
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 
 

29.03.2023                                                                                                                  №171  

 

Об итогах проведения регионального этапа Всероссийского конкурса 

экологических рисунков 
 

          В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Мурманской области от 27.03.2023 № 566 «Об итогах проведения регионального 

этапа Всероссийского конкурса экологических рисунков» (далее – Конкурс)       

п р и к а з ы в а ю :  

1.Утвердить список призеров регионального этапа Всероссийского 

конкурса экологических рисунков (Приложение 1). 

2.Рекомендовать руководителям муниципальных образовательных  

организаций: «Средняя общеобразовательная школа №13» (Вымятнина П.Н.), 

«Основная общеобразовательная школа №21» (Мисюкевич Н.В.), «Центр 

внешкольной работы» (Девальд А.С.) - изыскать возможность для поощрения 

педагогов, подготовивших победителей и лауреатов Фестиваля. 

 

     

Заместитель председателя                                                                    Е.Л.Кашаева                          
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, к.5, ИМЦ-2, МОО № 21,13,ЦВР 

 

 



Приложение к приказу  

Комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска 

                                            от 29.03.2023 №171  

 

 

Список призеров регионального этапа Всероссийского конкурса 

экологических рисунков 

 
 

Номинация «Домашние питомцы», возрастная категория 7-9 лет: 

 

III место – Володкина Софья (руководитель: Скопинцева Т.А., МУДО ЦВР); 

 

Номинация «Экологическая среда города», возрастная категория 7-9 лет: 

 

II место – Смолькова Софья  (руководитель: Шаманова Л.Н., МБОУ СОШ №13); 

 

Номинация «Охраняемые растения и животные», возрастная категория 10-

14 лет: 

 

III место – Полозова Полина, Каркова Полина, Жанбулатова Дарья 

(руководитель: Варавка В.С., МБОУ ООШ №21); 

 

 


